DECRETO Nº 13.426/2024

Nomeia Emanuelle  Rodrigues  Garcia,  para  o
cargo em comissão de Gerente de Inspeção Mu-
nicipal - GIM, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que o
cargo lhe confere,

Considerando o disposto no processo digital nº 3013/2024,

DECRETA:

Art.  1º  - Fica  nomeada  EMANUELLE  RODRIGUES  GARCIA,  para  o  cargo  em
comissão de Gerente de Inspeção Municipal – GIM.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Alegre - ES, 19 de abril de 2024.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES
Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 17ad296756ce8267eaa47c0bbce13e89

	Nomeia Emanuelle Rodrigues Garcia, para o cargo em comissão de Gerente de Inspeção Municipal - GIM, e dá outras providências.

		2024-04-19T16:13:59-0300

		2024-04-22T15:50:04-0300